INFORMAÇÃO INTERNA

No seguimento da autorização de abertura do procedimento supramencionado, através de despacho datado de

07/03/2022 do Sr. Presidente da Câmara, foi convidada a apresentar proposta a entldade “PÉÍROGAL.', sendo o valor

base do procedimento € 93.500,00 (noventa e três mil e quinhentos euros) acrescido de IVA à taxa de 6%.

— A entidade convidada, apresentou proposta no valor € 93.500,00 (noventa e três mil e quinhentos euros) acrescido de

IVA à taxa de 6%.

Considerando que:

- A informação dos sen/Iços, a proposta apresentada está conforme O estabelecido nas peças do procedimento, pelo

que não será necessário nem pedir esclarecimentos nem solicitara sua melhoria, conforme o indicado nos nao 1 e 2 do

[...]

n.“-a 99/2015, de 2 de junho, o qual deverá ocorrer durante O mês de março, devendo estar salwguardada a

disponibilidade de fundos.

Peloexpnstopropõe—se:

- Que a “Fomeumimo DE Gás NA'ruons turmas Mumaws no comem-oo: CAMINHA”, seja adjudicada a ”PETROGAL",

pelo valor de € 93.500,00 (noventa e três mil e quinhentos euros) acrescida lie IVA à taxa de 6%.

A aprovação da minuta do contrato, de acordo com o n.o 1 do artigo 98.9 do CCP.

- Aprovação da designação do Técnico Marco Pereira, para Gestor do Contrato, de acordo com o artigo HD)—A do CCP,

na sua redação atual.